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چگونه یک تغییر ساده
 در تغذیه، آینده دامداران را 

متحول می کند؟
دامداران  برای  راه  نقشــه 

مشتاق
تحقیقات  مؤسســه  رئیس 
علــوم دامــی کشــور، بــا 
اشــاره بــه اینکــه بیــش از ۲۷ نژاد 
گوســفند بومی در کشــور شناســایی 
می افزایــد:  اســت،  شــده  ثبــت  و 
«هرکــدام از این نژادهــا خصوصیات 
به  نســبت  و  دارند  منحصربه فــردی 
منطقه ای کــه در آن پرورش می یابد، 
پتانســیل های قابــل توجهــی را بــه

 نمایش می گذارند».
ادامــه  خمیس آبــادی،  حســن 
می دهــد: «بــا تحقیقات انجام شــده 
مشــخص شــد که اســتفاده از جیره 
آغازین، می تواند تأثیری قابل توجه در 
گله های دام ســبک پرواری ایجاد کند 
که در بازدیــد از دامداری پایلوت، این 

تفاوت بسیار مشهود بود».
وی، ابــراز امیــدواری کــرد که با 
برگزاری دوره های آموزشــی و ترویج 
ایــن مبحــث علمــی، چنیــن روش 
مؤثــری در کل دامداری های کشــور 
فراگیر شــود، زیرا با گســترش اجرای 
زنده  دامداری ها  پژوهش هایی،  چنین 

می مانند و تولید پایدار می شود.
این دقیقا همان موضوعی اســت 
کــه فرهاد میرزایی، پژوهشــگر مروج 
ارشد مؤسســه تحقیقات علوم دامی 
کشــور نیز بــر آن صحه می گــذارد. 
میرزایی، معتقد است که دامدار هایی 
ماننــد آقای توانگر، جزء آخرین نســل 
از بازماندگانی هســتند که توانسته اند 
نیمه صنعتی،  پرواربنــدی  بــا  تاکنون 
کاری کنند که حداقل قشــر متوســط 
قدرت خرید گوشت  جامعه همچنان 

قرمز را تاحدودی داشته باشد.
او می گوید: «اگر دامدارهایی از این 
دســت، اقدام به فروش واحد تولیدی 
خــود کننــد، تــا ۱۰۰ میلیــارد تومان 
عایدشان می شــود که با سپرده گذاری 
این مبلــغ در بانک حداقل ماهانه یک 
داشت؛  درآمد خواهند  تومان  میلیارد 
آن هم بدون دغدغه برای تهیه علوفه 

یا فروش محصول».
این پژوهشــگر ارشــد، با استناد به 
این حســاب و کتاب، می گویــد: «این 
واحدهای تولیدی باید از طرف دولت 
حمایت شوند، زیرا تعطیلی آنها یعنی 
از دسترس خارج شدن پروتئین حیوانی 
برای قشر بزرگی از جامعه». میرزایی، 
البتــه از دامــداران هم درخواســت 
می کنــد که برای پیشــبرد پایدار تولید 
و خــروج از بحران هــای غیرمنتظره، 
همیشه کارشناسان و مشاوران علمی 

را همراهی کنند.
عضــو  نژادخیــر،  ابوالفضــل 
عشــایری  تعاونــی  هیئت مدیــره 
ســاوجبلاغ، با بیان اینکــه محتویات 
جیــره آغازین برای بره هــا و بزغاله ها 
بایــد به گونه ای باشــد که رشــد دام 
را به خوبــی تضمیــن کنــد، می گوید: 
«بره هایــی که بین ۱۸ تــا ۲۰ کیلوگرم 
وزن می گیرند برای قطع جیره آغازین 
باید توجه  بنابراین دامداران  آماده اند. 
داشته باشند دامی که استارتر مصرف 
کرده باید در وزن بین ۴۰ تا ۴۲ کیلوگرم 
بــه بازار عرضه شــود، وگرنــه چربی 

گوشت افزایش می یابد».
این تنها آغاز راه اســت! تصور کنید 
در آینده نزدیک، گله های ایران نه تنها 
نیاز داخلــی را تأمین کننــد، بلکه به 
قدرتی جهانی در بازار گوســفند زنده 
با همه گیرشدن استفاده  تبدیل شوند! 
از جیره آغازین پلت شده در تغذیه بره 
و بزغاله های شیرخوار، در کنار رعایت 
اصــول بهداشــتی و پرورشــی، رونق 
دام ســبک  دامداری های  بــه  دوباره 
کشــور برخواهد گشــت؛ رؤیایی که با 
همت دامــداران و پشــتیبانی علمی 
محقق می شود. این روش نه یک ادعا، 
بلکه پاسخ علمی به دردهای قدیمی 

صنعت دام است.
منصــور توانگر، از نتیجــه این کار 
ابراز رضایت می کند و با شــور خاصی 
کــه حاکی از امیــد اســت، می گوید: 
«پیشنهاد دوســتان محقق را پذیرفتم 
چون بــه کار آنهــا اعتماد داشــتم و 
می دانســتم علــم می تواند مــا را از 
گرفتاری هــا نجات دهد. خوشــحالم 
کــه اعتمادم بی مــورد نبــود و ما در 
پایان دوره ســه ماه پــرورش، در گروه 
آزمایش، حتــی بره هایی بــا وزن ۳۰ 

کیلوگرم نیز داشتیم».

درگیری های ۷۲ ســاعت گذشــته در شــمال غرب سوریه و 
مناطق ساحلی این کشور که «شدیدترین اقدامات خشونت آمیز 
علیه حکومت جدید پس از سقوط بشار اسد در دسامبر گذشته» 
توصیف شده، نگرانی ها نسبت به بروز یک جنگ داخلی در این 
کشــور را افزایش داده اســت. دیده بان حقوق بشــر سوریه روز 
گذشته اعلام کرد درگیری های شدید میان نیروهای وزارت دفاع 
و کشور سوریه و شــبه نظامیان بازمانده از ارتش حکومت بشار 
اسد، منجر به کشته شدن بیش از ۷۰ نفر، زخمی شدن ده ها نفر و 
اسارت تعدادی دیگر شده است. پیش تر نیز گزارش هایی درباره 
کشته شــدن ۴۸ نفر در این درگیری ها در شهر جبله و روستاهای 
اطراف منتشــر شده بود. دیده بان حقوق بشر تأکید کرده بود این 
حملات، «بزرگ ترین چالش برای حکومت جدید پس از سقوط 
اسد» بوده اســت. بااین حال آمار دقیق تلفات کل هفته تاکنون 
مشــخص نشده است. در پی این درگیری های مرگ بار، حکومت 
سوریه در لاذقیه و طرطوس حکومت نظامی اعلام کرده است.

یک مقــام امنیتی لاذقیه اعــلام کرده  گروه هایــی از بقایای 
شــبه نظامیان حامی اســد در یک «حمله حساب شــده»، نقاط 
ایســت و مواضــع نیروهای دولتــی در منطقه جبلــه را هدف 
قــرار دادند. او بدون اشــاره به آمــار دقیق تلفــات اظهار کرد  
نیروهای دولتی «تعداد زیادی کشــته و مجــروح» داده اند. این 
مقــام همچنین تأکید کــرد  نیروهای امنیتــی برنامه هایی برای 

«ریشه کن  کردن حضور این گروه ها» در دستور کار دارند.
خبرگزاری دولتی ســوریه، «ســانا»، نیز گــزارش داده  ژنرال 
ابراهیم هوایه، رئیس سابق اطلاعات نیروی هوایی دوران حافظ 
اســد، پدر بشار اسد، بازداشت شده است. او که از سال ۱۹۸۷ تا 
۲۰۰۲ این سمت را بر عهده داشــت، به اتهاماتی نظیر مشارکت 
در صدها ترور طی دهه های گذشــته و قتل کمال جنبلاط، رهبر 

برجسته دروزی های لبنان در سال ۱۹۷۷، تحت تعقیب بود.
ناظــران محلی همچنیــن خبر داده انــد  درگیری هایی میان 
نیروهای امنیتی و شــبه نظامیان وفادار به سهیل حسن، فرمانده 
پیشین نیروهای ویژه اســد معروف به «ببر سوریه»، در روستای 
بیــت آنا رخ داده اســت. هم زمــان با ایــن درگیری ها، حملات 
هلیکوپتــری و توپخانه ای به مناطق جنگلــی اطراف نیز انجام 
شده است. منابع دولتی تأیید کرده اند  تیراندازی گروه های حامی 
اســد به مواضع وزارت دفــاع منجر به کشته شــدن یک نیروی 

امنیتی و زخمی شدن دو نفر دیگر شد.
در واکنش به این خشــونت ها، رهبران علوی ضمن انتشــار 
بیانیه ای خواستار «اعتراضات مسالمت آمیز» شدند و ادعا کردند  
حمــلات هلیکوپتری، مناطق مســکونی غیرنظامیــان را هدف 

گرفته اســت. هم زمان مقامات امنیتی اقدام به اعمال مقررات 
منع آمدوشــد شــبانه در لاذقیه، طرطوس و حمص کرده اند و 

تدابیر امنیتی تشدید شده است.
درگیری های خونین سه روز اخیر فقط یک نبرد محلی بر سر 
کنترل چند روستا یا شهر نیست، بلکه نمادی از بحران عمیق تری 
اســت که ریشه در فروپاشی ســاختار قدرت پس از سقوط بشار 
اســد، رقابت های منطقه ای و بین المللی و شکاف های قومی-
مذهبــی دارد. ایــن درگیری ها در منطقــه ای رخ داده که برای 
دهه ها پایگاه امنیتی و اجتماعی خاندان اســد محسوب می شد 
و اکنون به صحنه ای از تقابل نیروهای دولت جدید، شبکه های 
وفادار به نظام سابق و گروه های محلی علوی تبدیل شده است.
از دســامبر ۲۰۲۴ و زمانی که ائتلافی از شورشــیان به رهبری 
«هیئت تحریرالشــام» کنترل دمشق را به دســت گرفتند، سوریه 
شــاهد بازتعریف قدرت در ســطح ملی و منطقه ای بوده است. 
براساس گزارش های میدانی، حداقل ۴۵ درصد از نخبگان امنیتی 
ســابق نظام اســد حاضر به همکاری با دولت جدید نشــده و به 
شبکه های زیرزمینی پیوسته اند. این شبکه ها که عمدتا در مناطق 
علوی نشــین مانند لاذقیه متمرکزند، از حمایت مالی و لجستیکی 
بازیگرانــی ماننــد روســیه و دیگر حامیان حکومت بشــار اســد 
برخوردارند. روسیه فقط در ژوئن سال گذشته، حدود ۱۵۰ دستگاه 
خودروی زرهــی به این گروه ها تحویل داده اســت، در حالی که 
دیگر حامیان اســد هم از طریق ایجاد «کریدور سلاح» از عراق به 

لاذقیه، مسیر انتقال تجهیزات نظامی را تسهیل می کردند.
درگیری های اخیر بــا یک جرقه محلی آغاز شــد: مقاومت 
ســاکنان روســتای بیت آنا، زادگاه سهیل حســن در برابر تلاش 
نیروهای امنیتی برای دســتگیری فردی متهم به قاچاق سلاح. 
این حادثه به ســرعت به یک بحران ملی تبدیل شــد. نیروهای 
دولتی با اســتفاده از پهپادها و هلیکوپترهــای جنگی، مواضع 
شبه نظامیان را در جنگل های الساحل هدف گرفتند، درحالی که 
شورشــیان وفادار به اســد با خمپاره اندازهای پیشرفته ساخت 
ترکیه و سلاح های ضدتانک روسی پاسخ دادند. این تقابل نه تنها 
نشــان دهنده عمق وابستگی دو طرف به حامیان خارجی است، 
بلکه گویای تبدیل شــدن ســوریه به میدان آزمایش سلاح های 

پیشرفته قدرت های جهانی است.
اســتان لاذقیه به دلایل اســتراتژیک و نمادین در کانون این 
بحران قرار دارد. این منطقه میزبان تنها بندر عمیق ســوریه در 
مدیترانه، بندر لاذقیه، اســت که ۷۰ درصد واردات غذایی کشور 
از طریــق آن انجام می شــود. همچنین  نزدیکی این اســتان به 
پایگاه هوایی روســیه در حمیمیم آن را به نقطه کانونی رقابت 

مســکو و آنکارا تبدیل کرده است. از ســوی دیگر، لاذقیه قلب 
تپنده جامعه علویان سوریه است که حدود ۱۲ درصد جمعیت 
کشور را تشکیل می دهند و برای دهه ها ستون اصلی حامی اسد 
بودند. نظرســنجی اخیر مرکز پژوهش های اســتراتژیک امارات 
نشان می دهد ۶۸ درصد از علویان، دولت جدید را «غیرقانونی» 
می دانند و این نارضایتی اکنون به شکل اعتراضات مسالمت آمیز 

و در مواردی مقاومت مسلحانه بروز یافته است.
رقابت قدرت های خارجی بر ســر ســوریه نیز در این بحران 
بازتاب یافته اســت. ترکیه که حامی اصلی دولت جدید اســت، 
سامانه های دفاع هوایی «هیسار-آ» را در مرزهای سوریه مستقر 
کرده و فقط در ســال جــاری ۴۵ میلیون دلار بــه عملیات های 
امنیتی در شمال سوریه اختصاص داده است. در مقابل، روسیه 
با برگزاری رزمایش های نظامی مشــترک با باقی مانده نیروهای 
اسد و تحویل تجهیزات پیشــرفته، تلاش دارد نفوذ پیشین خود 
در سوریه را بازسازی کند. این رقابت در سطحی وسیع تر، بخشی 
از جنگ نیابتی قدرت های منطقه بر ســر نقش آفرینی در سوریه 
اســت؛ کشوری که اکنون به قطعه شطرنجی تبدیل شده که هر 
حرکت در آن، پیامدهایی برای معادلات انرژی شرق مدیترانه و 

امنیت کشورهای اطراف دارد.
آینــده این بحران به شــدت به تحرکات بازیگــران داخلی و 
خارجی وابسته است. ســناریوی محتمل، اعلام «خودمختاری 
اداری» توســط شــورای علویان لاذقیه با حمایت روسیه است 
که می توانــد آغازی بر تجزیه عملی ســوریه بــه مناطق نفوذ 
ترکیه، روســیه و کردها باشد. مدل ســازی های مرکز بحران های 
بین المللی (ICG) نشان می دهد بدون مداخله جامعه جهانی، 
ســوریه تا ۲۰۲۵ ممکن است به ســه بخش مجزا تقسیم شود. 
از ســوی دیگر، تشــدید درگیری ها در نزدیکی پایگاه های ترکیه، 
خطر فعال ســازی ماده ۵ پیمان ناتو و مداخله مستقیم غرب را 

افزایش می دهد.
آنچه در لاذقیه می گذرد، فقط یک نبرد نظامی نیست، بلکه 
تجلی گسست های عمیق اجتماعی، بحران مشروعیت سیاسی 
و پایان نظام های دیکتاتوری کلاسیک در خاورمیانه است. سوریه 
امروز، آزمایشگاهی است که در آن تضادهای قومی، رقابت های 
ژئوپلیتیــک و بحران های هویتی در هــم می آمیزند و هر حلقه 
این زنجیــره بحران، حلقه بعدی را خلــق می کند. تا زمانی که 
بازیگــران داخلی و خارجــی به جای یافتن راه حلــی جامع، به 
دنبال تأمیــن منافع کوتاه مدت خود باشــند، آتــش این بحران 
نه تنهــا خاموش نخواهد شــد، بلکه دامنه آن بــه کل منطقه 

گسترش خواهد یافت.

بازمانده های حکومت بشار اسد در سوریه دست به کار شدند و یک نزاع خونین را کلید زدند

بلبشو در شام اروپا و چالش توقف کمک های آمریکا
 به اوکراین

رئیس پارلمان اروپا  از کشورهای عضو این اتحادیه خواسته است  وابستگی 
خود به بازارهای خارجی در حوزه تسلیحات نظامی را به  طور چشمگیری 
کاهــش دهند. او بر ضرورت ایجاد یک بازار تســلیحاتی مشــترک، مشــابه بازار 
اقتصادی اروپا تأکید کرده و آن را راهکاری کلیدی برای تقویت امنیت دفاعی قاره 
دانسته است. این موضع گیری در حالی مطرح شده که اتحادیه اروپا با نگرانی هایی 
جدی درباره تغییر احتمالی سیاست های نظامی و خارجی ایالات متحده مواجه 
است. این نگرانی ها پس از تصمیم دونالد ترامپ، رئیس جمهوری  آمریکا، مبنی بر 
تعلیق ارسال کمک های نظامی به اوکراین شدت گرفت؛ چرا که این اقدام می تواند 
بر تــوازن نظامی در منطقه تأثیر منفی بگذارد و جایگاه دفاعی اروپا را به چالش 
بکشــد. قطع کمک های نظامی آمریکا به کی یف، به ویــژه در حوزه هایی که اروپا 
توانایی جبران کامل آنها را ندارد، می تواند اثرات بلندمدت و گســترده ای داشــته 
باشــد. اگرچه برخی از نیازها، مانند تأمین گلوله های توپخانه، با تلاش های اروپا 
 جبران پذیــر اســت، اما برخی دیگــر نظیر تجهیزاتــی با فناوری پیشــرفته تر به 
ســرمایه گذاری و زمان بیشتری نیاز دارند. بر  اســاس گزارش مؤسسه کیل آلمان، 
ایــالات متحده در بازه زمانــی ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۴ حدود نیمــی از کمک های نظامی 
اوکراین را به تنهایی تأمین کرده است. گزارش مزبور همچنین چهار حوزه حساس 
نظامی را که احتمالا در نتیجه توقف کمک های آمریکا بیشترین آسیب را خواهند 
دید، تشریح می کند. نخستین حوزه آســیب پذیر، سیستم های دفاع هوایی است. 
اوکراین به دلیل حملات مداوم موشــکی و پهپادی روسیه نیاز حیاتی به تقویت 
سامانه های پدافندی خود دارد. در کنار مصرف بالای مهمات، فرسودگی تجهیزات 
نیز از چالش های اصلی کی یف به شمار می رود. هم اکنون اوکراین از هفت سامانه 
پدافنــد هوایی پاتریوت کــه از آمریکا، آلمان و رومانی دریافت کرده اســت، بهره 
می گیرد. همچنین دو سامانه اروپایی سمپت (SAMP/T) نیز که توانایی رهگیری 
اهداف در ارتفاع بالا را دارند، از ایتالیا و فرانسه در اختیار این کشور قرار گرفته است. 
به گفته میخائیلو ساموس، پژوهشگر حوزه نظامی اوکراین، موشک های بالستیک 
نه تنها برای نیروهای اوکراینی، بلکه برای حفاظت از شــهرهای این کشور کاملا 
ضروری هستند، اما مشکلات اساســی همچنان پابرجاست؛ نظیر تأمین مهمات 
برای ســامانه های آمریکایی و فراهم کردن قطعات یدکی برای نگهداری و تعمیر 
آنها. آلمان در تلاش است  اولین کارخانه تولید مهمات سامانه پاتریوت را در خارج 
از ایالات متحده احداث کند، اما آغاز تولید در این کارخانه حداقل تا ســال ۲۰۲۷ 
میسر نخواهد بود. بنابراین اروپا در کوتاه مدت هنوز قادر به پر کردن این خلأ نیست. 
طبق گزارش العربیه و نظر یوهان میشال، کارشناس نظامی، اگرچه سامانه پدافند 
هوایی سمپت کارایی بسیار بالایی دارد، از نظر تحرک محدود است و تولید آن نیز 
تاکنون در تعداد محدودی انجام شــده است. او پیشنهاد داده  اروپا سرمایه گذاری 
در تولیــد این ســامانه را افزایش دهد و حتــی در صورت لزوم، تولیــد آن را در 
کشورهایی خارج از فرانسه و ایتالیا نیز در دستور کار قرار دهد. به  عنوان یک راهکار 
موقتی دیگر، افزایش ارسال جنگنده های اروپایی به اوکراین پیشنهاد شده است تا 
این کشور بتواند خطوط دفاع هوایی خود را تقویت کند. تاکنون جنگنده هایی مانند 
اف-۱۶ و میراژ ۲۰۰۰-۵ از سوی برخی کشورهای اروپایی به اوکراین واگذار شده اند 
و گســترش این کمک ها همچنان می تواند ظرفیت دفاعــی کی یف را ارتقا دهد.
تجهیزات نظامی ارائه شده توسط آمریکا به اوکراین این قابلیت را فراهم می  کند که 
اهداف دشمن در عمق خاک روسیه مورد هدف قرار گیرند. از  جمله مهم ترین این 
تجهیزات، موشک های ATACMS است که از طریق سامانه های هیمارس پرتاب 
می شــوند. آمریکا تاکنون حدود ۴۰ ســامانه هیمارس را به اوکراین تحویل داده 
است. در این میان، مشکل اروپا در این است که تعداد سامانه های مشابه هیمارس 
در ارتش کشــورهای اروپایی محدود اســت. بنابراین، گزینــه جایگزین برای اروپا 
استفاده از موشــک های اسکالپ فرانسه و استورم شــدو بریتانیا ست که قابلیت 
شلیک از هواپیما را دارند. اروپا در حوزه تسلیحات ضدتانک وضعیت قابل قبولی 
دارد. به گفته لیو بریابینیه، کارشناس نظامی، اروپا در این زمینه پیشرفت چشمگیری 
داشــته و تولید گلوله های توپخانه و سامانه های ضدتانک را افزایش داده است. 
اتحادیه اروپا برنامه ریزی کرده تا سال ۲۰۲۵ حدود ۱٫۵ میلیون گلوله توپخانه ۱۵۵ 
میلی متری تولید کند؛ رقمی که حتی از تولید آمریکا (۱٫۲ میلیون واحد) نیز بیشتر 
خواهد بود. بنابراین اروپا در این حوزه می تواند کمبودهای موجود را جبران کند. در 
زمینه اطلاعات و شناسایی، وابستگی اوکراین به ایالات متحده بسیار شدید است. 
آمریکا از طریق ماهواره ها، پهپادها و سیســتم های شناســایی پیشرفته، اطلاعات 
حیاتی را جمع آوری و پردازش می کند. مســئله اروپا این اســت که سیستم های 
شناسایی موجود در این قاره، نه تنها گستردگی، بلکه دقت سیستم های آمریکایی را 

ندارند.

گزارش خبری

رئیس جمهور آمریکا با تأیید مذاکرات مســتقیم واشــنگتن با حمــاس، تأکید کرد  مذاکره 
مســتقیم نمایندگان دولتش با گروه حماس در راســتای حمایت از اسرائیل است؛ زیرا هدف 

اصلی این گفت وگوها، بحث درباره گروگان های اسرائیلی است.
دونالــد ترامپ حین امضای فرمان های اجرائی به خبرنــگاران اعلام کرد: ما هیچ تعامل 
رســمی ای با حمــاس نداریم و هیچ پرداخت نقدی نیز انجام نمی شــود. او بار دیگر بر لزوم 
مذاکــره تأکیــد کرد و توضیح داد  بین مذاکره و پرداخت پول تفــاوت وجود دارد. او افزود: ما 

می خواهیم این گروه را مهار کنیم.
به گفته یک منبع آگاه در حماس، گفت وگوهای اخیر این جنبش با فرستاده آمریکا در قطر، 

با محوریت آزادی اسرای اسرائیلی دارای تابعیت آمریکایی انجام شده است.
این منبع در مصاحبه با العربی الجدید بیان کرد  مذاکرات مســتقیم با حضور آدام بوهلر، 
نماینده ویژه ترامپ در امور مربوط به گروگان ها، دو هفته پس از ســخنرانی ترامپ آغاز شد. 
ترامپ از حماس خواســته بود حسن نیت خود را از طریق آزادسازی اسرای دو تابعیتی نشان 
دهد. در پی این درخواست، حماس یک زندانی اسرائیلی-آمریکایی به نام ساجوی دکل چِن 

را آزاد کرد.
این منبع همچنین تأکید کرد اســرایی که آمریکا درخواســت آزادی  آنها را داشته، همگی 
سرباز بوده اند و تعداد آنها بین چهار تا شش نفر است. او اشاره کرد  این اقدام، اولین همکاری 

از این نوع توسط دولت ترامپ نیست.
خبر مذاکرات مســتقیم آدام بوهلر با نمایندگان حماس ابتدا توسط رسانه ها منتشر شد و 
ســپس کاخ سفید آن را تأیید کرد. چند ســاعت بعد، ترامپ در یادداشتی در رسانه اجتماعی 

خود از «آخرین هشدار» به حماس سخن گفت و خواستار آزادی تمامی گروگان ها شد.
ترامپ همچنین در سخنانی با اشــاره به دیدارهای خود با برخی از گروگان های آزاد شده 
اظهار کرد داستان هایی که آنها درباره بدرفتاری های دوران اسارت تعریف کردند، شوکه کننده 
بوده اســت. او اعلام کرد از میان ۵۹ گروگان باقی مانده، فقط ۲۴ نفر زنده هســتند و شــرایط 

آنها نیز وخیم است.
در همین حال، اســتیو ویتــکاف، نماینده ویژه دولت ترامپ در امــور خاورمیانه، تأیید کرد 
 مذاکرات مســتقیم میان آمریکا و حماس در روزهای اخیر انجام شــده است. او با بیان اینکه 
هدف این مذاکرات بازگرداندن تمامی گروگان هاست، گفت تحقق این هدف نیازمند اقدامات 
جدی و منطقی از ســوی حماس اســت. او همچنیــن اعلام کرد برای آغــاز دور جدیدی از 

مذاکرات به خاورمیانه سفر خواهد کرد.
ســخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا نیز تصریح کــرد محتوای مذاکرات اخیر تغییری در 

موضع کلی واشــنگتن نسبت به حماس ایجاد نکرده اســت. تامی بروس گفت: پیام ارسالی 
همــان پیامی بود که پیش تر نیــز از طریق کانال های دیگر منتقل شــده بود؛ این موضوع که 

حماس نمی تواند به حضور خود در غزه ادامه دهد.
در همین حال، بحث درباره طرح کشــورهای عربی برای بازســازی غزه نیز واکنش هایی 
برانگیخته اســت. استیو ویتکاف اشاره کرد این طرح  ویژگی های مثبتی دارد، اما به بحث های 
بیشــتری نیازمند است. او این طرح را به  عنوان نخســتین گام حسن نیت از سوی مصر تلقی 
کــرد. با این حــال، برخی مقام های آمریکایی مخالفت هایی با طرح کشــورهای عربی نشــان 
داده اند. برایان هیوز، ســخنگوی شورای امنیت ملی کاخ ســفید، اظهار کرد طرح مذکور به 
مســئله غیرقابل ســکونت  بودن غزه نمی پــردازد. او یادآوری کرد  دونالــد ترامپ کماکان بر 

موضع خود درباره لزوم کنترل آمریکا بر غزه تأکید دارد.
بر اســاس جزئیات طرح منتشر شده از سوی مصر، پیشــنهاد شده است  اداره غزه به مدت 
شش ماه به یک کمیته مستقل تکنوکرات سپرده شود و سپس کنترل این منطقه به تشکیلات 
خودگردان فلسطینی منتقل شود. برخلاف پیشنهاد ترامپ، این طرح بازسازی غزه را هم زمان 
بــا ادامه حضور فلســطینی ها در این منطقه تعریف می کند و بر اعــزام نیروهای بین المللی 

حافظ صلح نیز تأکید دارد.

مذاکرات مستقیم آمریکا و حماس

برگ سبز خودرو وانت پیکان به شماره پلاک  ۸۸ ایران ۹۸۷ج۸۹ مدل 
۱۳۹۲ -رنگ سفید صدفی روغنی بشماره موتور  F ۰۰ ۱٤٥۳۷ ۱۱٤ و

 شماره شاسی NAAA٤٦AA۲CG۳۲۰٥٦۳ به مالکیت شرکت صنایع 
شیمیایی دارویی ارسطو به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۸٤۹۱۱ و شماره ثبت 

٦۳٤۹۸ در محل تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ  سبز خودرو لیفان سفید مدل ۱۳۹٤ 
به شماره پلاک ٦۳ص۸۷۸  ایران٦۸

 NAKSG٤٥۲٥FB۱۰۱٥۰۳ :شماره شاسی 
HF٤۷۹Q۲B۲۱٥۰٥۰۰۰۸۹    :و شماره موتور
با کدملی  به نام 

٤۹۱۰٤۰٦۸۸۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت آترا زیست آرای (سهامی عام)دعوت به عمل می 
آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در روز سه شنبه مورخ ۱٤۰۳/۱۲/۲۸ساعت ۹ 

صبح  به آدرس   تهران ، بزرگراه همدانی (شهید حکیم)، بلوار پژوهش، پژوهشگاه ملی مهندسی 
ژنتیک و زیست فناوری ایران، ساختمان مرکز توسعه بیوتکنولوژی، طبقه دوم، واحد ۲۱۲ برگزار 

می گردد،حضور به هم رسانند. سهامداران محترم یا نمایندگان ایشان که مایل به حضور در 
جلسه مذکور می باشند  قبل از تشکیل مجمع به واحد سهام شرکت به آدرس فوق مراجعه و با 
ارائه ورقه سهام  و رونوشت کارت ملی نسبت به اخذ برگه ورود به جلسه اقدام نمایند.با توجه 
به الزامات قانونی در خصوص ثبت اسامی حاضرین در مجمع ،همراه داشتن اصل کارت ملی 
و رونوشت شناسنامه برای سهامداران ،وکلا و نمایندگان قانونی آنان جهت حضور در مجمع 

الزامی می باشد .

۱-تصمیم در مورد افزایش سرمایه شرکت 
۲-اصلاح ماده مرتبط با میزان سرمایه در اساسنامه 

۳-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده است.
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